
                                                            Uchwała Nr XX/123/2016 
                                                            Rady Powiatu w Siedlcach 
                                                            z dnia 13 września 2016 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację dwóch  zadań inwestycyjnych w partnerstwie z Gminą 

Kotuń 

Na podstawie art. 4, ust.1, pkt. 6 i art. 5. Ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( j.t. – Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                

o finansach publicznych ( j.t. – Dz. U. z 2013 r. poz.  885 ze zmianami) – Rada Powiatu postanawia: 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na realizację przez Gminę Kotuń w partnerstwie z Powiatem Siedleckim zadań: 
1)  „Przebudowa drogi gminnej w Kotuniu ul. Walczewskiego”, 
2)  „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Broszków” 

 w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019. 
2. Warunki i tryb realizacji zadań na zasadzie partnerstwa, określą umowy o partnerstwie przy 

realizacji przedmiotowych zadań, zawarte pomiędzy Gminą Kotuń a Zarządem Powiatu w Siedlcach. 

§ 2. 

Na realizację przedsięwzięć, o których mowa w § 1.  Powiat udzieli dotacji celowej w 2017 roku; 

1. na zadanie 1) w wysokości  43 271 zł ( słownie: czterdzieści trzy tysiące dwieście 

siedemdziesiąt jeden złotych) jednak nie więcej niż 21 % wkładu własnego Gminy Kotuń, w 

kosztach realizacji zadania, 

2. na zadanie 2) w wysokości 66 302 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta dwa złote) 

jednak nie więcej niż 21% wkładu własnego Gminy Kotuń  w kosztach  realizacji zadania. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

/-/ Zygmunt Wielogórski 


